
 

      

                                    

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-06-04 Nr. T2-4 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. gegužės 28 d. 10.00–12.40 val. 

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras G. Gegužinskas.  

 Posėdžio sekretorė – Tarybos sekretorė M. Jarašūnienė.            

 Dalyvavo: 25 Tarybos nariai. 

Nedalyvavo:  

 

Pasvalio rajono savivaldybės taryba (toliau – Taryba) 2025 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. 

T1-172 „Dėl pritarimo bendradarbiavimo ir pagalbos sutarčiai su Lietuvos šaulių sąjunga“ pritarė 

Lietuvos šaulių sąjungos ir Pasvalio rajono savivaldybės bendradarbiavimo ir pagalbos sutarties 

projektui.  

Tarybos posėdyje Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės 

vadas J. Rusteika ir Savivaldybės meras G. Gegužinskas pasirašė Bendradarbiavimo ir pagalbos 

sutartį. 

Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės vadas J. Rusteika tarė 

sveikinimo žodį. 

Viešosios įstaigos „Pasvalio rankinis“ direktorius G. Simonaitis Tarybos nariams padėkojo už 

Pasvalio „Pieno žvaigždžių“ komandos palaikymą. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas informavo apie Tarybos posėdžio darbotvarkėje 23 

svarstytinus klausimus ir papildomus 2 klausimus, kuriuos prieš Tarybos posėdį svarstė Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų komitetas. 

Komiteto pirmininkas Z. Zimkus informavo, kad Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų 

komitetas pritarė ir siūlė papildyti Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą sprendimo projektais „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-162 „Dėl valstybinės 

žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0010:81, esančio Mūšos g. 12, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalių 

nustatymo“ pakeitimo“ ir „Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir 

sporto programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir 

finansavimas“. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas informavo apie: 

sprendimų projektų „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. 

sprendimo Nr. T1-162 „Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0010:81, esančio Mūšos g. 

12, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymo“ pakeitimo“ ir „Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono 

savivaldybės biudžeto švietimo ir sporto programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių 

sportininkų skatinimas ir finansavimas“ įtraukimą į Tarybos posėdžio darbotvarkę; 

Tarybos posėdžio darbotvarkėje 25 svarstytinus klausimus; 

diskusiją su Tarybos nariu A. Mažuoliu dėl Mažumos valandos; 

birželio 25 d. organizuojamą Mažumos valandą. 

Tarybos narių klausė, kokių pasiūlymų ar pastebėjimų būtų dėl Tarybos posėdžio 

darbotvarkės? 

Tarybos narys I. Malinauskas prašė informacijos apie Pasvalio miesto šventę. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas sakė, kad informacija apie Pasvalio miesto šventės 

renginius bus pateikta Tarybos posėdžio pabaigoje. 
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Tarybos narys A. Mažuolis klausė, ar tikrai posėdyje bus nagrinėjamas 7 darbotvarkės 

klausimas „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas““? Sakė, 

kad jis negavo visos medžiagos, kurios buvo prašęs ir siūlė klausimo svarstymą atidėti kitam Tarybos 

posėdžiui. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas klausė, ar Tarybos narys A. Mažuolis siūlo balsuoti dėl 

klausimo įtraukimo į Tarybos posėdžio darbotvarkę? Atkreipė dėmesį dėl 3 darbotvarkės klausimo 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės paskatinimo“ svarstymo. 

Perskaitė Komitetuose priimtus sprendimus: Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų komitetas 

svarstymui Tarybos posėdyje pritarė, Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitetas 

rekomendavo sprendimo projekto nesvarstyti Tarybos posėdyje, Socialinių reikalų, sveikatos ir 

aplinkos apsaugos komitetas šiuo klausimu sprendimo nepriėmė, apsispręs Tarybos posėdyje, 

Švietimo, kultūros ir sporto komitetas siūlė parengto sprendimo projekto Tarybos posėdyje 

nesvarstyti, atidėti. Atsižvelgiant į tai, Taryba turės apsispręsti. 

Tarybos narys L. Kruopis sakė, kad Kontrolės komitetas Tarybai teikė siūlymą (dėl piniginės 

išmokos) vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatomis. Priminė, kad 

Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų komitete rekomendacinio sprendimo priėmimą (dėl 

klausimo nesvarstymo Tarybos posėdyje) lėmė komiteto pirmininko balsas. Perklausęs kitų komitetų 

pasisakymus šiuo klausimu ir išgirdęs, jog Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcija 

buvo įvardinta  kaip siūlanti šio klausimo nesvarstyti. Jei tai minėtos Frakcijos sprendimas, jis norėtų, 

kad Frakcijos pirmininkas ar įgaliotas asmuo išsakytų argumentus, kodėl klausimo nereikėtų svarstyti 

šiame Tarybos posėdyje?  

Tarybos narys Š. Varna, kaip Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos 

pirmininkas, informavo, kad frakcijos nariai balsuos laisvai, jokie sprendimai nebuvo priimti, o 

nuomonių buvo visokių, todėl ir tokie pasiūlymai. 

Tarybos narys A. Pulokas pateikė klausimą dėl Mažumos valandos. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas priminė, kad klausimą dėl Mažumos valandos 

organizavimo sprendžia Meras, sakė besitikintis, kad Tarybos nariai klausimus pateiks prieš Tarybos 

posėdį, po kurio bus organizuojama Mažumos valanda (birželio 25 d). 

Tarybos narys G. Žardeckas sakė nežinantis, kaip reikės balsuoti, spėlioti, jei klausimas be 

aiškios priežasties bus išbrauktas iš Tarybos posėdžio darbotvarkės? Priminė, kad visai neseniai 

kontrolierės ataskaita buvo svarstyta ir jai vienbalsiai pritarta. Klausė, gal kažkas atsitiko nauja, 

netikėta ir ar taip nepasitikima, kad nėra galimybės sužinoti priežasties? 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas sakė nežinantis, kaip į pateiktus klausimus atsakyti, 

patikslino, kad buvo perskaitytos Komitetų nuomonės ir pasiūlymai. Todėl atsižvelgiant į tai, siūloma 

Tarybai apsispręsti, kaip ir dėl 7 darbotvarkės klausimo (pageidavus Tarybos nariui A. Mažuoliui 

klausimo svarstymą atidėti kitam Tarybos posėdžiui). 

Tarybos narys L. Kruopis sakė, kad pasidomėjo, kokie kontrolieriai (Kontrolės ir audito 

tarnyboje dirbantys 2 asmenys) ir kokiose savivaldybėse 2024 m. ir 2025 m. buvo skatinti, įvardijo. 

Išreiškė savo nuostabą dėl parengtame sprendimo projekte pateiktų duomenų ir kalbėjo apie tai, kaip 

panašaus pobūdžio dokumentai rengiami kitose savivaldybėse. Įvardijo argumentus, į kuriuos 

atsižvelgus kontrolierė turėtų būti skatinama, sakė, kad jis neišgirdęs neskatinimo argumentų ir prašė 

pasisakiusios Frakcijos, kad klausimo svarstymą palaikytų ir balsuojant išreikštų savo nuomonę. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas pasisakė apie parengtą sprendimo projektą ir 

informacijos teikimą Tarybos nariams. 

Tarybos narys I. Malinauskas mano, kad 7 klausimo svarstymas būtų atidėtas, argumentavo. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas atkreipė dėmesį, kad neaiškumai dėl 7 klausimo kilo 

tik dviems Tarybos nariams. 

Tarybos narys V. Janušonis sakė, kad už puikiai atliktą darbą yra mokamas atlyginimas, jo 

manymu, visuomenei viešojo sektoriaus darbuotojų premijavimo klausimas yra labai jautrus. 

Pasisakė apie parengtą sprendimo projektą ir mano, kad klausimas nesvarstytinas, argumentavo. 
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Balsavimas dėl 3 darbotvarkės klausimo „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės 

Rimos Juodokienės paskatinimo“ svarstymo: už (klausimas svarstomas) – 11, prieš – 4 , susilaikė – 

9, nebalsavo – 1. 

NUSPRĘSTA. 3 darbotvarkės klausimas „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės 

Rimos Juodokienės paskatinimo“ išbraukiamas iš Tarybos posėdžio darbotvarkės, nesvarstomas. 

Balsavimas dėl 7 darbotvarkės klausimo „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ 

„Panevėžio keleivinis transportas“ dalininke“: už (klausimas svarstomas) – 14, prieš – 6 , susilaikė – 

5. 

NUSPRĘSTA. 7 darbotvarkės klausimas „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ 

„Panevėžio keleivinis transportas“ dalininke“ svarstomas. 

Daugiau pasiūlymų ar pastabų Tarybos posėdžio darbotvarkei nebuvo. 

 

DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-236 

„Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, 

sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (T-178) 

2. Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją, sąrašo patvirtinimo (T-181). 

4. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (T-177). 

5. Dėl žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymo (T-188). 

6. Dėl pritarimo projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir 

prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (T-183). 

7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“ dalininke 

(T-190). 

8. Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių ilgalaikės priežiūros 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ (T-193). 

9. Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 

d. sprendime Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos 

į darbo rinką skatinimo programos finansavimo patvirtinimo“ (T-197). 

10. Dėl 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2007-0019 

nutraukimo (T-191). 

11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimo (T-189). 

12. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-194).  

13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-129 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-184). 

14. Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų investicijų Pasvalio šilumos tinklų 

rajone pritarimo (T-187).  

15. Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio muzikos 

ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymo (T-186). 

16. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios (T-182). 

17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-194 

„Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-180). 

18. Dėl apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų vykdymą tvarkos aprašo patvirtinimo 

(T-192). 

19. Dėl atstovo delegavimo į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę kultūros tarybą (T-

185). 

20. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone (T-195). 
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21. Dėl gatvėms pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-196) 

22. Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo (T-

198). 

23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų nuomos 

mokesčio lengvatos suteikimo (T-199). 

24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-162 

„Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0010:81, esančio Mūšos g. 12, Pasvalio m., 

Pasvalio r. sav., dalių nustatymo“ pakeitimo (T-200).  

25. Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir sporto programos 

pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir finansavimas". 

Balsavo: už – 18, susilaikė – 7. 

NUSPRĘSTA. Tarybos posėdžio darbotvarkė patvirtinta. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas kalbėjo apie posėdžio eigos tvarką (klausimų 

uždavimą, pasisakymų trukmę), numatomą pertrauką. 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-236 „Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti 

informaciją, sąrašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-236 „Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ (sprendimo 

Nr. T1-173). 

2. SVARSTYTA. Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“ (sprendimo Nr. T1-174). 

4. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys A. Mažuolis klausė, kiek buvo surinkta mokesčių, taikant sprendime 1.1 ir 1.2.1 

papunkčius, kokios sumos bus surenkamos padidinus mokestį ir, ar jau žinomos, įvertintos turto 

vertės ir kiek tikisi tų mokesčių surinkti? 

Pranešėja D. Petrėnienė atsakė, kad 2024 m. į Savivaldybės iždą gauta 626,3 tūkst. Eur 

nekilnojamojo turto mokesčio, iš jų: 10,6 tūkst. Eur iš fizinių asmenų ir 615,7 tūkst. Eur iš juridinių 

asmenų, o planuojama, kad Savivaldybės biudžetas papildomai gaus apie 80,0 tūkst. Eur. Sakė, kad į 

šią sumą neįskaičiuoti atsinaujinančios energijos inžinieriniai statiniai. 

Tarybos narys I. Malinauskas pateikė klausimą dėl mokesčio taikymo. 

Pranešėja D. Petrėnienė atsakė, kad nekilnojamojo turto mokestį moka fiziniai asmenys, kurių 

turtas įvertintas daugiau kaip 150 tūkst. Eur, paaiškino. 

Tarybos narys L Kruopis klausė, ar 80 tūkst. Eur turi reikšmingos įtakos Savivaldybės 

biudžeto formavimui? 

Pranešėja D. Petrėnienė atsakė, kad tai nėra reikšminga suma pagal Savivaldybės gaunamas 

biudžeto pajamas, tačiau papildomi pinigai reikalingi, argumentavo. 

Tarybos narys A. Mažuolis siūlė palikti tą patį tarifą:1.1 p. – 0,5; 1.2.1 – 0,8. Paaiškino. 
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Tarybos narys L. Kruopis kalbėjo, kad šalyje yra tam tikro nerimo, kiek kiekvienas šeimos 

ūkis turės sumokėti, nes neaišku, ar nuo naujų metų turimo turto vertė neperžengs minėtos 150 tūkst. 

Eur ribos. Siūlė pasirinkti žemutinę – 0,5 procentų ribą, paaiškino. 

Tarybos narė N. Trinskienė sakė palaikanti Tarybos narių A. Mažuolio ir L. Kruopio 

siūlymus, argumentavo. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas kalbėjo, jog šiandienė situacija dėl mokesčių neaiški, o 

šiuo metu kalbama apie galiojančius teisės aktus. 

Tarybos narys I. Malinauskas mano, kad klausimą dėl mokesčių didinimo reikia atidėti, 

paaiškino. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas sakė, jog atsižvelgiant į Tarybos narių pasisakymus, 

bus organizuojamas alternatyvus balsavimas. 

Alternatyvus balsavimas: 

1 variantas (kaip sprendimo projekte) – 5.  

2 variantas 1.1 p. „0,5“, 1.2.1 p. „0,8“ – 20  

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas patikslino, kad į sprendimo projektą įrašoma – 1.1 p. 

„0,5“, 1.2.1 p. „0,8“. 

Balsavo dėl viso sprendimo: už – 24, susilaikė – 1. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo“ 

(sprendimo Nr. T1-175). 

5. SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių 

nustatymas. 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja D. Petrėnienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys A. Mažuolis mano, kad 1.2. „Mėgėjų sodų žemės sklypai“ ir 1.6. „Sodininkų 

bendro naudojimo žemės sklypai“ žemės mokesčių tarifas procentais būtų sumažintas iki 1, 

argumentavo. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas patikslino, kad Tarybos nario A. Mažuolio siūlymas 

„išeina už svarstymo ribų“ ir tai nėra šios dienos sprendimo svarstymo objektas, paaiškino. 

Tarybos narys V. Janušonis klausė, kur nukeliauja už žemės mokestį gauti pinigai? Sakė, kad 

kaimo žmonės, ūkininkai, bendrovės seniai tikisi, jog bent dalis pinigų atiteks vietinės ir rajoninės 

reikšmės kelių tvarkymui ir klausė, ar planuojama bent 100–200 tūkst. Eur skirti kelių priežiūrai, ar 

šios lėšos išsidalins visame biudžete, ar yra planai kažką konkrečiai finansuoti iš šio mokesčio? 

Pranešėja D. Petrėnienė atsakė, kad nėra konkrečiai apibrėžta, iš kokio mokesčio ir kas 

finansuojama,  o tvirtinant biudžetą, sprendžia Tarybos nariai. Paragino teikti pasiūlymus. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas sakė, kad Tarybos nario V. Janušonio pasiūlymas vertas 

dėmesio, patikslino, kad sprendimo projekto 4.2 p. įrašyta „taikomas nuo 2026 m. sausio 1 d.“, todėl 

svarstant 2026 m. biudžetą apie kelius, reikėtų kalbėti daugiau ir tam skirti dėmesį.  

Tarybos narys V. Janušonis sakė, kad nuo 2017 m. pasikeitus žemės mokesčio skaičiavimo 

metodikai, surenkama suma, jo manymu, padidėjo 3, o gal ir visus 4 kartus, kalbėjo apie mokamas 

socialines pašalpas, darbo jėgos trūkumą esant poreikiui. Siūlė išbraukti: 4.9. (Paskirties / Naudojimo 

būdo kodas 322) „Teritorijos krašto apsaugai“ ir 4.12. (Paskirties / Naudojimo būdo kodas 325) 

„Teritorijos valstybės sienos apsaugai“, paaiškino, prašė, kad protokoliškai būtų užrašyta „Siekti ir 

kviesti, kad mūsų rajone atsirastų karinis dalinys“. Sakė, kad vietų kariniam daliniui atrastų. 

Tarybos narys L. Kruopis pasidžiaugė kolegomis, kurie tinkamai atstovauja vienai ar kitai 

sričiai ir patikino, kad pranešėja komitete Tarybos nariui V. Janušoniui į jo pateiktą klausimą jau 

buvo atsakiusi. 

Tarybos narys A. Mažuolis kalbėjo apie žemės mokesčio dydį sodininkų bendrijose ir siūlė 

(Paskirties / Naudojimo būdo kodas 300) „Mėgėjų sodų žemės sklypai“ ir (Paskirties / Naudojimo 

būdo kodas 329) „Sodininkų bendro naudojimo žemės sklypai“ žemės mokesčio tarifus (procentais) 

peržiūrėti ir palikti 1 proc., argumentavo. 
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Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas dar kartą priminė, kad Tarybos narių V. Janušonio ir 

A. Mažuolio siūlymai nėra šios dienos sprendimo svarstymo objektas. Jei bus norima pakeitimų, 

ragino Tarybos narius parengti sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 18, prieš – 6, susilaikė – 1. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės 

sklypų dydžių nustatymo“ (sprendimo Nr. T1-176). 

Tarybos nario V. Janušonio replika po balsavimo.  

6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio rajono 

savivaldybėje“ ir prisidėjimas prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas P. 

Petkevičius. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl pritarimo projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio 

rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimo prie jo finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto 

lėšomis“ (sprendimo Nr. T1-177). 

7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tapimas VšĮ „Panevėžio keleivinis 

transportas“ dalininke. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas P. 

Petkevičius. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys A. Mažuolis klausė dėl dalininko teisių ir balsavimo. Paaiškino. 

Pranešėjas P. Petkevičius atsakė, kad sąlygos bus numatytos įstatuose, po 1 balsą rajonams. 

Tarybos narys L. Kruopis klausė, ar Taryba turės galios nustatyti pervežimo bilietų kainas? 

Pranešėjas P. Petkevičius atsakė, kad bilietų kainas nustatys Taryba, paaiškino. 

Balsavo: už – 21, prieš – 1, susilaikė – 3. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio 

keleivinis transportas“ dalininke“ (sprendimo Nr. T1-178). 

Prieš 8 klausimo „Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių 

ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra“ svarstymą prašė leisti nusišalinti: R. Mitrienė 

(dėl įrangos ir kito turto įsigijimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei (toliau – Ligoninė)), nes ji yra 

Ligoninės darbuotoja, P. Drevinskas (dėl įrangos ir kito turto įsigijimo Ligoninei), nes jo kitas 

artimas asmuo dirba Ligoninėje, J. Rastauskaitė (dėl įrangos ir kito turto įsigijimo Ligoninei), nes 

jos tėvas ir ji pati dirba Ligoninėje, Z. Zimkus (dėl įrangos ir kito turto įsigijimo Ligoninei), nes jo 

kitas artimas asmuo dirba Ligoninėje. 

Tarybos narių bendru sutarimu vienu metu balsuojama dėl R. Mitrienės, P. Drevinsko, J. 

Rastauskaitės, Z. Zimkaus nusišalinimo. 

Balsavimas dėl R. Mitrienės, P. Drevinsko, J. Rastauskaitės, Z. Zimkaus nusišalinimo (R. 

Mitrienė, P. Drevinskas, J. Rastauskaitė, Z. Zimkus balsavime nedalyvauja). 

Balsavo: už – 19, prieš – 1.  

NUSPRĘSTA. R. Mitrienės, P. Drevinsko, J. Rastauskaitės, Z. Zimkaus nusišalinimas 

priimamas. 

11.11 val. R. Mitrienė, P. Drevinskas, J. Rastauskaitė, Z. Zimkus nusišalino nuo 

klausimo svarstymo ir balsavimo, paliko posėdžių salę. 

8. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių ilgalaikės 

priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra“. 

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (sveikatos reikalų 

koordinatorė) R. Nevulytė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys I. Malinauskas klausė, ar prisidėjimas ne mažiau kaip 15 proc. ar 15 proc.? 

Pranešėja R. Nevulytė atsakė, kad ne mažiau kaip 15 proc., paaiškino. 

Tarybos narys G. Žardeckas kalbėjo, kad projekto vertė – 1 681 637,65 Eur ir klausė, ar tikrai 

užteks tokios sumos? 
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Pranešėja R. Nevulytė atsakė, kad lėšos skaičiuojamos šiai dienai, ruošiamas projektas ir 

sąmata, paaiškino. 

Balsavo: už – 18, susilaikė – 3. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės 

inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų infrastruktūros plėtra““ (sprendimo Nr. T1-179). 

11.15 val. R. Mitrienė, P. Drevinskas, J. Rastauskaitė, Z. Zimkus grįžta į posėdžių salę, 

dalyvauja klausimų svarstyme ir balsavime. 

9. SVARSTYTA. Techninės klaidos ištaisymas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

birželio 26 d. sprendime Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir 

integracijos į darbo rinką skatinimo programos finansavimo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas (jaunimo 

reikalų koordinatorius) Ž. Matulas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 d. sprendime Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką skatinimo programos finansavimo 

patvirtinimo““ (sprendimo Nr. T1-180). 

10. SVARSTYTA. 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2007-

0019 nutraukimas. 

Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Grabskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos 

sutarties Nr. N67/2007-0019 nutraukimo“ (sprendimo Nr. T1-181). 

11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties 

atnaujinimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė. Ji pristatė 

sprendimo projektą, vykusių Komitetų rekomendacinius sprendimus. 

Tarybos narys I. Malinauskas sakė, jog pageidauja alternatyvaus balsavimo. 

Alternatyvus balsavimas: 

Nustatyti 1 kv. m nuomos kainą – 1,46 Eur per mėnesį (kaip parengtame sprendimo projekte) 

– 8. 

Nustatyti 1 kv. m nuomos kainą – 2,00 Eur per mėnesį – 17. 

Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas patikslino, kad į sprendimą įrašoma „2,00 Eur“. 

Balsavo dėl viso sprendimo: už – 23, prieš – 1, susilaikė – 1. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo 

turto nuomos sutarties atnaujinimo“ (sprendimo Nr. T1-182). 

12. SVARSTYTA. Turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas perdavimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė. Ji pristatė 

sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 24, nebalsavo – 1. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, 

neatlygintino perdavimo“ (sprendimo Nr. T1-183). 

Tarybos nario V. Janušonio replika po balsavimo. 

13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

T1-129 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė I. Aidukaitė. Ji pristatė 

sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 



 
 

8 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 

29 d. sprendimo Nr. T1-129 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (sprendimo Nr. T1-184). 

14. SVARSTYTA. Akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų investicijų Pasvalio 

šilumos tinklų rajone pritarimas. 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus energetikos inžinierius R. Gritėnas. Jis pristatė 

sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų 

investicijų Pasvalio šilumos tinklų rajone pritarimo“ (sprendimo Nr. T1-185). 

Pertrauka 11.33 – 11.48. 

Prieš 15 klausimo „Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymo“ svarstymą prašė leisti 

nusišalinti: R. Andžiuvienė (dėl klasių (grupių) skaičiaus Pasvalio muzikos mokyklai (toliau – 

Muzikos mokykla) nustatymo), nes ji yra Muzikos mokyklos darbuotoja, R. Želvys (dėl klasių 

(grupių) skaičiaus Muzikos mokyklai nustatymo), nes jo sutuoktinė dirba Muzikos mokykloje, N. 

Matulienė (dėl klasių (grupių) skaičiaus Muzikos mokyklai nustatymo), nes jos marti dirba Muzikos 

mokykloje,  

Tarybos narių bendru sutarimu vienu metu balsuojama dėl R. Želvio, N. Matulienės, R. 

Andžiuvienės nusišalinimo. 

Balsavimas dėl R. Andžiuvienės, R. Želvio, N. Matulienės nusišalinimo (R. Andžiuvienė, R. 

Želvys, N. Matulienė balsavime nedalyvauja). 

Balsavo: už – 19.  

NUSPRĘSTA. R. Andžiuvienės, R. Želvio, N. Matulienės nusišalinimai priimami. 

11.49 val. R. Andžiuvienė, R. Želvys, N. Matulienė nusišalino nuo klausimo svarstymo 

ir balsavimo, paliko posėdžių salę. 

15. SVARSTYTA. Neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio 

Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymas. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Savickas. Jis pristatė 

sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 20, nebalsavo – 2. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) 

skaičiaus ir dydžio Pasvalio muzikos ir sporto mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymo“ 

(sprendimo Nr. T1-186). 

11.51 val. R. Andžiuvienė, R. Želvys, N. Matulienė grįžta į posėdžių salę, dalyvauja 

klausimų svarstyme ir balsavime. 

16. SVARSTYTA. Kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas 

netekusiais galios. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 24, nebalsavo – 1. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų pripažinimo netekusiais galios“ (sprendimo Nr. T1-187). 

17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-194 „Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 

27 d. sprendimo Nr. T1-194 „Dėl Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ (sprendimo Nr. T1-188). 
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18. SVARSTYTA. Apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų vykdymą tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų 

vykdymą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (sprendimo Nr. T1-189). 

19. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę 

kultūros tarybą. 

Pranešėja – Bendrojo skyriaus specialistė R. Jaruševičienė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl atstovo delegavimo į Kultūros ministerijos 

formuojamą regioninę kultūros tarybą“ (sprendimo Nr. T1-190). 

20. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų pakeitimas Pasvalio rajone. 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas V. Bajorūnas. Jis 

pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio 

rajone“ (sprendimo Nr. T1-191). 

21. SVARSTYTA. Gatvėms pavadinimų suteikimas Pasvalio rajone. 

Pranešėjas – Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas V. Bajorūnas. Jis 

pristatė sprendimo projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl gatvėms pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone“ 

(sprendimo Nr. T1-192). 

22. SVARSTYTA. 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Pasvalio rajono savivaldybės meras G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo 

projektą. 

Tarybos nariai A. Pulokas ir G. Žardeckas pateikė klausimus. 

Pranešėjas G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė Tarybos nariai V. Janušonis ir I. Malinauskas. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ (sprendimo Nr. T1-193). 

23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų 

nuomos mokesčio lengvatos suteikimas. 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė. Ji pristatė 

sprendimo projektą. 

Tarybos narys G. Žardeckas klausė, kas bus, jei remontas užtruks ilgiau?  

Pranešėja E. Gerštautienė paaiškino, kad tokiu atveju bus atsižvelgiama į situaciją. Gavus 

informaciją iš Pasvalio sporto mokyklos, bus kreipiamasi į Tarybą. 

Tarybos narys I. Malinauskas siūlė į sprendimą įrašyti „iki remonto pabaigos“. 

Pranešėja E. Gerštautienė paaiškino, kad tokią datą „iki 2025 m. rugpjūčio 31 d.“ nurodė 

Pasvalio sporto mokyklos direktorė. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių patalpų nuomos mokesčio lengvatos suteikimo“ (sprendimo Nr. T1-194). 

24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. T1-162 „Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0010:81, esančio Mūšos g. 12, Pasvalio 

m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymo“ pakeitimas. 
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Pranešėja – Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Grabskienė. Ji pristatė sprendimo 

projektą. 

Balsavo: už – 25 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 

balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-162 „Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 6750/0010:81, 

esančio Mūšos g. 12, Pasvalio m., Pasvalio r. sav., dalių nustatymo“ pakeitimo“ (sprendimo Nr. T1-

195). 

Prieš 25 klausimo „Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir 

sporto programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir 

finansavimas““ svarstymą prašė leisti nusišalinti A. Simonaitė, nes jos Sutuoktinis yra VšĮ 

„Pasvalio rankinis“ vadovas.  

Balsavimas dėl A. Simonaitės nusišalinimo (A. Simonaitė balsavime nedalyvauja). 

Balsavo: už – 17, prieš – 3. 

NUSPRĘSTA. A. Simonaitės nusišalinimas priimamas. 

12.25 val. A. Simonaitė nusišalino nuo klausimo svarstymo ir balsavimo, paliko posėdžių 

salę. 

25. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir sporto 

programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir finansavimas“. 

Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas R. Savickas. Jis pristatė 

sprendimo projektą.  

Balsavo: už – 23, nebalsavo – 1. 

Tarybos narys V. Janušonis informavo, kad balsavo „už“. 

Balsavo: už – 24 (vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą „Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto 

švietimo ir sporto programos pagal priemonę Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas 

ir finansavimas““ (sprendimo Nr. T1-196). 

12.26 val. A. Simonaitė grįžta į posėdžių salę, dalyvauja Tarybos posėdyje. 

 Pasvalio kultūros centro direktorius R. Lavickas ir Tarybos narė A. Simonaitė informavo apie 

Pasvalio kultūros centro organizuojamus šventinius renginius. 

 Posėdžio pirmininkas G. Gegužinskas informavo, kad kitas Tarybos posėdis numatomas 

birželio 25 d., Tarybos posėdžio pabaigoje bus organizuojama Tarybos mažumos valanda. Tarybos 

narių prašoma klausimus pateikti iš anksto. 

 Tarybos narys I. Malinauskas prašė, kad į Tarybos mažumos valandą būtų pakviesta viešosios 

įstaigos Pasvalio ligoninės vadovė S. Matulienė, nes jai turės daug klausimų. 

 

 

Posėdžio pirmininkas        Gintautas Gegužinskas 

 

 

Tarybos sekretorė        Edita Aleksandravičienė 

 

 

Posėdžio sekretorė         Milda Jarašūnienė 
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                                                                                             Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                  2025 m. birželio 4 d. posėdžio  

                                                                  protokolo Nr. T2-4 

                                                 1 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DALYVIŲ REGISTRACIJOS ATASKAITA 
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Vardas/Pavardė  

Neringa TRINSKIENĖ  

Audrius MAŽUOLIS  

Petras DREVINSKAS  

Alfonsas PULOKAS  

Rasa ANDŽIUVIENĖ  

Gediminas ANDRAŠŪNAS  

Julija RASTAUSKAITĖ  

Igoris MALINAUSKAS  

Zenonas ZIMKUS  

Asta SIMONAITĖ  

Linas KRUOPIS  

Regina MITRIENĖ  

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ  

Rimvydas MITKUS  

Rimas ŽELVYS  

Nijolė MATULIENĖ  

Helena Naglazienė  

Šarūnas VARNA  

Stanislovas KIUDIS  

Gediminas ŽARDECKAS  

Antanas Kairys  

Jūratė JOVAIŠIENĖ  

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ  

Vladas LINKEVIČIUS  

Vilhelminas JANUŠONIS  
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                                                                                             Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                   2025 m. birželio 4 d. posėdžio  

                                                                 protokolo Nr. T2-4 

                                                 2 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO BALSAVIMO REZULTATŲ ATASKAITA 
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Dėl 3 darbotvarkės klausimo „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolierės Rimos 

Juodokienės paskatinimo“ svarstymo 

 

Galutinis balsavimo rezultatas 11 Už  4 Prieš  9 Susilaikau  1 Nebalsavo 
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Regina MITRIENĖ Nebalsavo 

Šarūnas VARNA Prieš 

Stanislovas KIUDIS Prieš 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Prieš 

Vilhelminas JANUŠONIS Prieš 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Susilaikau 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Susilaikau 

Julija RASTAUSKAITĖ Susilaikau 

Asta SIMONAITĖ Susilaikau 

Rimvydas MITKUS Susilaikau 

Rimas ŽELVYS Susilaikau 

Nijolė MATULIENĖ Susilaikau 

Helena NAGLAZIENĖ Susilaikau 

Vladas LINKEVIČIUS Susilaikau 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Linas KRUOPIS Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

 

Dėl 7 darbotvarkės klausimo „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio 

keleivinis transportas“ dalininke“ svarstymo 

 

Galutinis balsavimo rezultatas 14 Už  6 Prieš  5 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Prieš 

Audrius MAŽUOLIS Prieš 

Alfonsas PULOKAS Prieš 

Linas KRUOPIS Prieš 

Gediminas ŽARDECKAS Prieš 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Prieš 

Petras DREVINSKAS Susilaikau 

Igoris MALINAUSKAS Susilaikau 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Susilaikau 

Nijolė MATULIENĖ Susilaikau 

Vladas LINKEVIČIUS Susilaikau 
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Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

 

Dėl darbotvarkės 
 

Galutinis balsavimo rezultatas 18 Už  0 Prieš  7 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Audrius MAŽUOLIS Susilaikau 

Petras DREVINSKAS Susilaikau 

Alfonsas PULOKAS Susilaikau 

Igoris MALINAUSKAS Susilaikau 

Linas KRUOPIS Susilaikau 

Gediminas ŽARDECKAS Susilaikau 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Susilaikau 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 
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1 darbotvarkės klausimas 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-236 „Dėl Pareigybių, 

dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

2 darbotvarkės klausimas 
Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo 

patvirtinimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 
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4 darbotvarkės klausimas 
Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo 

Galutinis balsavimo rezultatas 24 Už  0 Prieš  1 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Vilhelminas JANUŠONIS Susilaikau 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 
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Alternatyvus balsavimas 
 

Galutinis balsavimo rezultatas 0,7 – 5; 0,5 – 20 
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 darbotvarkės klausimas 
Dėl žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymo 

Galutinis balsavimo rezultatas 18 Už  6 Prieš  1 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ 0,5 

Audrius MAŽUOLIS 0,5 

Petras DREVINSKAS 0,5 

Alfonsas PULOKAS 0,5 

Gediminas ANDRAŠŪNAS 0,5 

Julija RASTAUSKAITĖ 0,5 

Igoris MALINAUSKAS 0,5 

Zenonas ZIMKUS 0,5 

Asta SIMONAITĖ 0,5 

Linas KRUOPIS 0,5 

Regina MITRIENĖ 0,5 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ 0,5 

Rimvydas MITKUS 0,5 

Nijolė MATULIENĖ 0,5 

Helena NAGLAZIENĖ 0,5 

Stanislovas KIUDIS 0,5 

Gediminas ŽARDECKAS 0,5 

Jūratė JOVAIŠIENĖ 0,5 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ 0,5 

Vladas LINKEVIČIUS 0,5 

Rasa ANDŽIUVIENĖ 0,7 

Rimas ŽELVYS 0,7 

Šarūnas VARNA 0,7 

Antanas KAIRYS 0,7 

Vilhelminas JANUŠONIS 0,7 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Prieš 

Audrius MAŽUOLIS Prieš 

Petras DREVINSKAS Prieš 

Alfonsas PULOKAS Prieš 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Prieš 

Vladas LINKEVIČIUS Prieš 

Rimas ŽELVYS Susilaikau 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 
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6 darbotvarkės klausimas 
Dėl pritarimo projektui „Judumo paslaugų plėtra Pasvalio rajono savivaldybėje“ ir prisidėjimo prie jo 

finansavimo Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 
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7 darbotvarkės klausimas 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tapimo VšĮ „Panevėžio keleivinis transportas“ dalininke 

Galutinis balsavimo rezultatas 21 Už  1 Prieš  3 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Audrius MAŽUOLIS Prieš 

Petras DREVINSKAS Susilaikau 

Alfonsas PULOKAS Susilaikau 

Vilhelminas JANUŠONIS Susilaikau 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 
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8 darbotvarkės klausimas 
Dėl pritarimo projektui „Pasvalio rajono savivaldybės inovatyvių ilgalaikės priežiūros paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ 

Galutinis balsavimo rezultatas 18 Už  0 Prieš  3 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 darbotvarkės klausimas 
Dėl techninės klaidos ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 26 d. sprendime 

Nr. T1-228 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką 

skatinimo programos finansavimo patvirtinimo“ 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Susilaikau 

Audrius MAŽUOLIS Susilaikau 

Igoris MALINAUSKAS Susilaikau 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 
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10 darbotvarkės klausimas 
Dėl 2007 m. kovo 14 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2007-0019 nutraukimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 darbotvarkės klausimas 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties atnaujinimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 23 Už  1 Prieš  1 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 
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Alternatyvus balsavimas 

Galutinis balsavimo rezultatas 1,46 – 8; 2,00 – 17  
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Julija RASTAUSKAITĖ Prieš 

Vilhelminas JANUŠONIS Susilaikau 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Rasa ANDŽIUVIENĖ 0,46 

Julija RASTAUSKAITĖ 0,46 

Asta SIMONAITĖ 0,46 

Regina MITRIENĖ 0,46 

Stanislovas KIUDIS 0,46 

Antanas KAIRYS 0,46 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ 0,46 

Vilhelminas JANUŠONIS 0,46 

Neringa TRINSKIENĖ 2 

Audrius MAŽUOLIS 2 

Petras DREVINSKAS 2 

Alfonsas PULOKAS 2 

Gediminas ANDRAŠŪNAS 2 

Igoris MALINAUSKAS 2 

Zenonas ZIMKUS 2 

Linas KRUOPIS 2 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ 2 

Rimvydas MITKUS 2 
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12 darbotvarkės klausimas 
Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 24 Už   Prieš   Susilaikau  1 Nebalsavo 
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 darbotvarkės klausimas 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-129 ,,Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Rimas ŽELVYS 2 

Nijolė MATULIENĖ 2 

Helena NAGLAZIENĖ 2 

Šarūnas VARNA 2 

Gediminas ŽARDECKAS 2 

Jūratė JOVAIŠIENĖ 2 

Vladas LINKEVIČIUS 2 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Igoris MALINAUSKAS Nebalsavo 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 
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14 darbotvarkės klausimas 
Dėl akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ 2024 metų investicijų Pasvalio šilumos tinklų rajone 

pritarimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 
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15 darbotvarkės klausimas 
Dėl neformaliojo švietimo programų klasių (grupių) skaičiaus ir dydžio Pasvalio muzikos ir sporto 

mokyklose 2025–2026 mokslo metais nustatymo 

Galutinis balsavimo rezultatas 20 Už  0 Prieš  0 Susilaikau    
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 darbotvarkės klausimas 
Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios 

Galutinis balsavimo rezultatas 24 Už  0 Prieš  0 Susilaikau  1 Nebalsavo 
 

Individualus rezultatas 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Igoris MALINAUSKAS  

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ  

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Rimas ŽELVYS Nebalsavo 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 
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17 darbotvarkės klausimas 
Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-194 „Dėl Pasvalio r. 

Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 
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18 darbotvarkės klausimas 
Dėl apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų vykdymą tvarkos aprašo patvirtinimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 darbotvarkės klausimas 
Dėl atstovo delegavimo į Kultūros ministerijos formuojamą regioninę kultūros tarybą 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 
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20 darbotvarkės klausimas 
Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 darbotvarkės klausimas 
Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo Pasvalio rajone 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 
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Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 darbotvarkės klausimas 
Dėl gatvėms pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 
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22 darbotvarkės klausimas 
Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 darbotvarkės klausimas 
Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 



 
 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 darbotvarkės klausimas 
Dėl 2024 metų Pasvalio rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

Galutinis balsavimo rezultatas 25 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Asta SIMONAITĖ Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 



 
 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 darbotvarkės klausimas 
Dėl lėšų skyrimo iš Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto švietimo ir sporto programos pagal priemonę 

Nr. 003-02-03-03 ,,Perspektyvių sportininkų skatinimas ir finansavimas" 

Galutinis balsavimo rezultatas 24 Už  0 Prieš  0 Susilaikau   
 

Individualus rezultatas 

 

 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Vardas Pavardė Balsavimo rezultatas 

Vilhelminas JANUŠONIS Už 

Neringa TRINSKIENĖ Už 

Audrius MAŽUOLIS Už 

Petras DREVINSKAS Už 

Alfonsas PULOKAS Už 

Rasa ANDŽIUVIENĖ Už 

Gediminas ANDRAŠŪNAS Už 

Julija RASTAUSKAITĖ Už 

Igoris MALINAUSKAS Už 

Zenonas ZIMKUS Už 

Linas KRUOPIS Už 

Regina MITRIENĖ Už 

Danutė JABLONSKYTĖ-RAŠČĖ Už 

Rimvydas MITKUS Už 

Rimas ŽELVYS Už 

Nijolė MATULIENĖ Už 

Helena NAGLAZIENĖ Už 

Šarūnas VARNA Už 

Stanislovas KIUDIS Už 

Gediminas ŽARDECKAS Už 

Antanas KAIRYS Už 

Jūratė JOVAIŠIENĖ Už 

Jurgita VAITIEKŪNIENĖ Už 

Vladas LINKEVIČIUS Už 


